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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Knjiznicna djelatnost
Pregled odobrenih programa po zupanijama

Godina od: 2013

Godina do: 2013

Programska djelatnost: Knjiznicna djelatnost
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Podprogramska djelatnost sadrzi: RAZVOINI
Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: [Sve]

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 4.4.2013



Sadrzaj
Grad Zagreb

Hrvatska knjiZnica za slijepe

Hrvatsko knjiznic¢arsko drustvo

Knjiznice grada Zagreba, Zagreb

Nacionalna i sveucilisna knjiznica u Zagrebu
Sisacko-moslavacka

Narodna knjiznica i ¢itaonica Vlado Gotovac Sisak
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Grad Zagreb
Hrvatska knjiZnica za slijepe
Drzavno natjecanje u brzom i izrazajnom citanju Brailleovog pisma

Ukupno:

Hrvatsko knjiznicarsko drustvo

10. Okrugli stol za knjizni¢ne usluge za osobe s posebnim potrebama

11. Okrugli stol o pokretnim knjiznicama u Republici Hrvatskoj i 5. Festival hrvatskih
bibliobusa
Strucni skup "Djecja knjiznica dostupna svima"

Ukupno:

KnjiZnice grada Zagreba, Zagreb
Pitajte knjizniCare

Portal narodnih knjiznica

Ukupno:

Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu

Autorsko pravo u narodnim knjiznicama s aspekta naknade za javnu posudbu
Centar za stalno strucno usavrsavanje knjiznicara u Republici Hrvatskoj

Primjena hrvatskih ISO standarda (ISO 2789 i ISO 11620) za jedinstveno elektroni¢ko
prikupljanje, obradu / analizu i prikaz statistickih podataka o poslovanju svih vrsta
knjiznica

Ukupno:

UKUPNO:Grad Zagreb (9)

Sisacko-moslavacka

Narodna knjiZnica i ¢itaonica Vlado Gotovac Sisak
Medunarodni strucni skup

Ukupno:

UKUPNO:Sisacko-moslavacka (1)

UKUPNO:10 programa

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

25.000,00 kn
50.000,00 kn
30.000,00 kn

105.000,00 kn

165.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn

175.000,00 kn



